



بیانات رهبری پس از بازدید از نمایشگاه دستاوردهای نیروی هوافضای سپاه

یک جمله هم در مورد وظایف دولتهای مسلمان عرض نکنیم. بعضی دولتهای مسلمان، در مجامع و در اظهارات و مانند اینها گاهی بمبارانها را محکوم میکنند - حالا بعضی محکوم هم نمیکنند! - اما این کافی نیست؛ بایستی این جریان و شریان حیاتی رژیم صهیونیستی را قطع کنند، بایستی نگذارند که نفت و انرژی و کالا و امثال اینها وارد رژیم صهیونیستی بشود، بایستی روابط سیاسی شان {با رژیم صهیونیستی} را لااقل برای یک مدت محدود - فرض کنید تا یک سال یا کمتر یا بیشتر - قطع کنند؛ اگر میخواهند این جنایات انجام نگیرد، این فاجعه متوقف بشود و تمام بشود، این کار وظیفه‌ی آنها است. ملت‌ها هم نباید بگذارند مظلومیت مردم فلسطین فراموش بشود؛ باید این اجتماعات را و این حرکات را ان شاء الله... دنبال کنند.

۱۴۰۲/۰۸/۲۸



۴ صفحه / قیمت: ۵۰۰۰ تومان

سال پنجم / شماره پنجاه و دوم / آبان ۱۴۰۲

ماهنامه فرهنگی اجتماعی / استان یزد و شهرستان میبد

آیت... اعرافی امام جمعه میبد!

سدهای استوار جبهه مقاومت جلوی تجاوز اسرائیل به کشورهای اسلامی را گرفته است



آیت... اعرافی در خطبه‌های این هفته نماز جمعه میبد افزود: سؤال‌هایی از جمله «غزه را با ایران و کشورهای دیگر چه کار، مطرح شده که این همان سؤال «ما را با غزه و فلسطین چه کار؟» که در بین شعارهای هنجارشکنان بود و این یک سؤال است که در ذهن جوان و نوجوان ما ریشه می‌دواند.

امام‌جمعه میبد بایان اینکه راهبران ما و رهبری معظم در معادلات خود مصالح عالی‌ه کشور و آینده کشور را با دقت مورد قرار می‌دهند، تصریح کرد: اما در عین حال پاسخ این سؤال وجدان و هویت بشری است و وجدان بشری حقیقتی است که در همه انسان‌ها وجود دارد که وجدان بشری در مقابل زشت‌ترین فجایع، غضب یک کشور و هویت یک کشور می‌لرزد و این وجدان است که موج ایجاد می‌کند و هر وجدان سالمی خود را در برابر مظلومان وظیفه مند می‌داند. وی افزود: همه ما با اعتقاد زیر خیمه اسلام قرار گرفته‌ایم و معارف اسلام را باور داریم، اسلام غیر از هویت بشری به ما هویت مشترک اسلامی داده است و رسول خدا و اولیای الهی ما را به این هویت اسلامی فراخوانده‌اند.

آیت... اعرافی خاطر نشان کرد: حتی منافع ملی کشورهای اسلامی نیز به این گره خورده که آیا اسرائیل در این منطقه به عنوان ابزار قدرت غرب و مستکبران عالم موفق بشود یا نه؟ شک نباید کرد که موفقیت اسرائیل در سيطره بر آن خطه عالم اسلام موجب پیشتازی او و پیشروی او در تعدی به منافع ملی کشورهای اسلامی است. مدیر حوزه‌های علمیه کشور گفت: تمام منطقه بعد از غضب فلسطین در معرض تهاجم اسرائیل قرار گرفت و اگر سدهای استوار جبهه مقاومت نبود موج تجاوزگری و خوی وحشی‌گری اسرائیل همه منافع کشورهای منطقه به‌ویژه منافع ملی کشور ما ایران را در بر می‌گرفت. وی تصریح کرد: چهار دلیل انسانی، اسلامی، ملی و انقلابی که هر کدام دارای منطق است، ما را به حساس بودن درباره مسائل فلسطین فرامی‌خواند. وی ادامه داد: سؤال دوم این است که «ایران

مسلمان آزاد هستند و کشورهایی مثل ایران نیز کشورهایی مستقل هستند که از هیچ قدرتی هراس ندارند. وی بایان اینکه نقطه اوج طوفان الاقصی را ارتقای سطح مقاومت از حالات قبلی به طراز بالاتر است، تصریح کرد: طوفان الاقصی در ادامه جنگ ۳۳ روزه و ۲۲ روزه و جنگ‌های قبلی که با امواج انقلاب اسلامی ایران نقطه جدیدی را شروع کرد، قرار دارد که این یک نقطه اوج و کاملاً جدید است. وی گفت: اسرائیل نمایشگاه همه قدرت‌های ظالم دنیا است و همه توان نظامی و امنیتی دنیا در نمایشگاه اسرائیل جمع شده و رزمندگان ما همه آنها را نقش بر آب کردند و معادلات امنیتی و نظامی اسرائیل یعنی جهان غرب را بر هم زدند و این خوی وحشی‌گری و حیوانی که دارند نشان می‌دهند برای این است که می‌فهمند چه ضربه کاری به آن خورده است. مدیر حوزه‌های علمیه کشور اضافه کرد: این ضربه کاری آغاز حرکت‌های بزرگ‌تر خواهد بود و عبور از دیوار و حصارهای امنیتی اسرائیلی، تاکتیک‌های پیچیده و نشان دادن قدرت رزمی و نو و جدید در جهان اسلام امتیاز بزرگ طوفان الاقصی است و در کنار آن طوفان الاقصی نمادی از همبستگی در درون غزه است. وی تأکید کرد: از به اصطلاح دولت سازش کار غیرقابل ارزش فلسطین که بگذریم، همه جریان آمدند و منطق و گفت‌وگو ایران و انقلاب اسلامی را به عنوان مقاومت پذیرفتند و در درون آنجا یک همبستگی نو و جدیدی از یک سو شکل گرفته و از سوی دیگر یک جبهه بزرگ مقاومت از یمن تا عراق و کشورهای دیگر اسلام به یک خط درآمده است و این شکل‌گیری زنجیره متحد و منسجم چیز جدیدی است و البته این جنگ، جنگی نابرابر است. نابرابری عجیبی است، تقریباً به اندازه دو بمب اتمی بمب بر سر مردم ریختند و آن همه ظلم نسبت به زنان و کودکان انجام شده و عجیب است دولت‌های جهانی یا همراه هستند یا خاموش و مجامع بین‌المللی در خواب خاموش رفته‌اند. وی تصریح کرد: دشمنان عالم اسلام باید

بدانند که موج گفتمان انقلاب اسلامی و مقاومت و گفتمان مقابله با ظالمان موجی نو و جدید است و به فضل خدا این موج و طوفان دریای خروشان عالم اسلام همه شما مستکبران را در خود غرق خواهد کرد و همه شما ناکام خواهید ماند. دوی بایان اینکه ۱۳ آبان روز ایستادگی و مقاومت و یک روز بزرگ و دارای یک پیام جدید و دفاع از فلسطین و از حزب... سرفراز لبنان و یک دفاع شرعی، منطقی و انقلابی است، درخواست هوشمندی و ایستادگی و مقاومت از سوی دختران و پسران دانش‌آموز و دانشجو و همبستگی ملی در برابر دشمنان اسلام و دفاع از فلسطین مظلوم و محور مقاومت کرد. امام‌جمعه میبد همچنین با اشاره به شاخص‌های فرهنگ عمومی گفت: شاخص‌های فرهنگ عمومی و اجتماعی دهها شاخص است؛ به‌عنوان مثال بر اساس آمار ارائه‌شده، فرهنگ راهنمایی و رانندگی و عبور و مرور در شهر مشکل دارد، همه باید در رعایت حقوق عابران پیاده و رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی توجه و همت کنیم. وی نظم و انضباط، کار و تلاش را نشانه‌ای از سلامت فرهنگ عمومی بیان کرد و افزود: جامعه اهل کسالت، بی‌کاری و تبلی‌داری اختلال در فرهنگ عمومی است و جامعه هوشیار، بیدار و پرکار و پرتلاش جامعه‌ای دارای فرهنگ عمومی سالم و مترقی است. آیت الله اعرافی، احترام متقابل در جامعه میان افراد و گروه‌ها، رعایت حقوق اجتماعی، فرهنگ عبور و مرور و راهنمایی و رانندگی، عدالت و احسان در روابط اجتماعی و اقتصادی، عزت و مناعت طبع و بهره‌وری درست از منابع آب و سایر نعمت‌های الهی را از مهم‌ترین شاخص‌های فرهنگ عمومی بیان کرد. وی تصریح کرد: همه ما باید اهتمام داشته باشیم که این شاخص‌ها سالم و پیشگام در فضاهای مدرسه و دانشگاه تا حوزه و تجارت و صنعت و محیط‌های عمومی رعایت شود، وظیفه دینی، ملی و انقلابی همه ما در سطح شهر و استان و کشور ارتقای شاخص‌های فرهنگ عمومی است و باید در این حوزه سرمایه‌گذاری و کار تربیتی انجام دهیم. ۱۲ آبان ۱۴۰۲



کاهش می یابد. وی افزود: سیستم دولتی طی ۸ تا ۱۰ سال آینده آسیب جدی دیده و نگاه و رویکرد مناسبی هم در این رابطه وجود ندارد؛ افزایش تعرفه بخش خصوصی مطلوب است اما تعرفه ها در بخش دولتی به صورت منطقی تعیین نمی شود زیرا بخش خصوصی قدرت دارد و در واقع اعمال قدرت می کند اما بخش دولتی نمی تواند این کار را انجام می دهد و این مسائل خروج پزشکان و کادر درمان از مراکز دولتی و متضرر شدن قشر مستضعف و افزایش تخلفات را پی دارد بنابراین بهترین راهکار این است که دولت تمامی مشوق های ممکن را برای پزشکان شاغل در بخش دولتی به کار گیرد.

خبرگزاری خانه ملت

نماینده مردم تفت و میبد؛

خروج پزشکان از بخش دولتی متضرر شدن دولت و مردم و افزایش تخلفات را در پی دارد

پزشکان شاغل در بخش دولتی ۴ نوع مالیات پرداخت می کنند

میرمحمدی یادآور شد: پزشکان متخصص عفونی، داخلی، ارتوپد، چشم، گوش و حلق و بینی، مغز و اعصاب و جراح عمومی و قلب شاغل در بخش دولتی باید ۴ نوع مالیات پرداخت کنند و نخستین مالیات پلکانی بودن کارانه این قشر پزشکان است و مابقی پول در سیستم پلکانی مالیات قرار می گیرد و از سویی برای آن سقف قرار می دهند یعنی درآمد مشخصی برای پزشکان عمومی در نظر گرفته می شود و اگر درآمد بیشتری کسب کنند به آنها پولی نمی دهند و از سویی پرداخت ها یک سال بعد انجام می شود در حالی که ارزش پول کاهش می یابد اما در سیستم خصوصی علاوه بر اینکه سقفی وجود ندارد و هر چه سقف افزایش یابد پرداختی ها بیشتر خواهد بود و ۱۰ درصد مالیات آن هم بعد از دو سال از آنها کسر می شود یعنی مالیات کسر شده فعلی از پزشکان شاغل در بخش خصوصی مربوط به سال ۱۴۰۰ است در حالی که از پزشکان دولتی در وهله اول مالیات اخذ می شود سپس پرداختی ها انجام می شود. عضو کمیسیون بهداشت و

سیدجلیل میرمحمدی میبیدی در مورد خروج کادر درمان از بیمارستان های دولتی، گفت: متأسفانه نوع نگاه و رویکرد دولت برای حفظ نیروهای انسانی به ویژه پزشکان باعث خروج آنها از سیستم دولتی می شود.

تعرفه های پرداختی در کلینیک های ویژه یک دهم مطب است

وی ادامه داد: تعرفه های پرداختی در کلینیک های ویژه یک دهم مطب است و میزان پرداختی مردم به واسطه بستری حدود یک دهم تا یک پانزدهم بخش خصوصی است و عمده کسانی که به بیمارستان های دولتی مراجعه می کنند قشر مستضعف و محروم هستند و این واقعیتی انکارناپذیر است. نماینده مردم تفت و میبد در مجلس یازدهم با بیان اینکه پرداختی پزشکان شاغل در سیستم دولتی باید به روز باشد و همچنین مشوق هایی را برای ماندگاری آنها هم در نظر گرفت و پیش بینی کرد، افزود: مردم با پرداخت تعرفه یک دهم تا یک پانزدهم بخش خصوصی خدمت می گیرند اما دولت به این رویکرد خوب توجه ندارد و احساس می شود توجهی هم به خروج پزشکان از بخش دولتی ندارد زیرا دلیل ندارد که شاهد این شیوه برخورد باشیم.



مراسم تودیع و معارفه معاون برنامه ریزی و هماهنگی امور عمرانی فرمانداری میبد و بخشدار ندوشن

تخصصی سرطان در بیمارستان را از جمله کارهای تحولی برشمرد که با پیگیری و انجام شده یا باید با اعتبارهای جذب شده یا جذب اعتبار انجام شود. وی ایجاد میدان میوه و تره بار، پایانه حمل و نقل و احداث پارک کوهستان که باید با همکاری شهرداری های میبد و اردکان انجام شود، مستقل شدن هیئت امنای هیئت ممیزه دانشگاه میبد، پیگیری گرفتن چند رشته دکتری، ایجاد دانشکده علوم پزشکی در شهرستان، جذب اعتبار برای حوزه فرهنگی و محتوایی را از دیگر کارهای تحولی بیان کرد که باید با پیگیری بخشداران و فرمانداری انجام شود. نماینده مردم تفت و میبد پیگیری گرفتن ۱۲۰ میلیارد تومان اعتبار دستور گرفته شده برای کمربند شرقی که از سوی معاونت عمرانی با رفتن به تهران باید جذب شود و کار کردن در حوزه سلامت خانواده ها و آبرسانی به مجتمع های دامپرووری و کشاورزی را نیز برشمرد که باید به عنوان کارهای تحولی پیگیری شود.

میرحسینی، قاسم دهقانی فیروز آبادی و محمد حسین فالاح، برای آنها در مسئولیت هایی که دارند، آرزوی توفیق کرد. نماینده مردم تفت و میبد در مجلس شورای اسلامی نیز گفت: یک سری فعالیت ها شامل کارهای روزمره و مورد نیاز مردم است که نمی توان آنها را انجام نداد. قرار نیست با انجام دادن کارهای روزمره تحول ایجاد شود. کارهای تحولی قابل توجه که در دستور کار داریم و تعریف شده باید انجام شود. سیدجلیل میرمحمدی با معرفی فعالیت های تحولی، کارهای انجام شده در حوزه آب و کارهایی که باید انجام شود تا پروژه آب به سرانجام بشود، اتمام پست تقویت پست نارین، عقد قرارداد برق میبد ۲، به سرانجام رساندن پروژه ۶۰۰ هکتاری شامل ۱۳ هزار زمین ۲۰۰ متر مربع که باید در اختیار مردم قرار گیرد، آوردن دانشگاه فرهنگیان به میبد و ایجاد مرکز تربیت معلم در میبد، ایجاد دبیرستان بهیاری، اتمام حدود ۲۵ پروژه مدرسه سازی، افتتاح بخش فوق

امروز پای مصوبات است برای به نتیجه رسیدن پیگیری کنیم. سجادی پور ۲۷۷ اولویت تعیین شده امسال که در نشست هایی با حضور آیت ا. ا. اعرافی، نماینده شهرستان، فرماندار و معاونت های فرمانداری با استفاده از پیشنهادهای روسای ادارات جمع بندی شده و به عنوان مهمترین کارهای شهرستان باید در هر بخش و حوزه ای از سوی مسئولان شهرستان برای به نتیجه رسیدن پیگیری شود، یادآور شد. وی خاطر نشان کرد: با پیگیری مصوبات و اولویت ها به یقین اتفاقات خوبی می افتد، پروژه های شروع و انجام می شود. فرماندار میبد با اشاره به انتخابات در پیش رو اظهار کرد: به فرموده مقام معظم رهبری انتخابات دارای چهار مولفه مشارکت مردم، رقابت، سلامت و امنیت است. مشارکت مردم با فعالیت ها و پیگیری ها و با اعتماد سازی در جامعه که با جهاد تبیین و اطلاع رسانی فعالیت های انجام شده شکل می گیرد، داریم. وی در پایان با قدردانی از فرزین خادمی، محمدحسین

در این برنامه از فعالیت ها و تلاش های فرزین خادمی و محمدحسین میرحسینی قدردانی شد و قاسم دهقانی فیروز آبادی و محمد حسین فالاح به عنوان معاون برنامه ریزی و هماهنگی امور عمرانی فرمانداری میبد و بخشدار ندوشن معرفی شدند. فرماندار میبد در این مراسم از مسئولان شهرستان درخواست کرد مصوبات سفر رئیس جمهوری را پیگیری کنند و افزود: زمانی که دستوری گرفته می شود، منجر به گرفتن نتیجه و اختصاص اعتبار مرتبط به آن دستور بستگی به پیگیری هایی دارد که در مکاتبات اداری شکل می گیرد. مواظب باشیم کاری نماند که دنبال نکرده باشیم. وی با اشاره به مصوبات کار گروه توسعه شهرستان با حضور استاندار اظهار کرد: این مصوبات در بخش های مختلف تصویب شد. در یک بخشی از آن با پیگیری های انجام شده تقریباً ۶۵ تا ۷۰ درصد تحقق یافته و ۳۵ تا ۴۰ درصد باقیمانده باید به طور ویژه با استفاده از ظرفیتی که



آیتا... اعرافی با صدور بیانیه‌ای تأکید کرد:

اعلام حوزه‌های علمیه بر ضرورت قطع همه روابط و تحریم همه کالاهای اسرائیلی در سراسر جهان

راهی نو گشود و نقشه‌ای بر مبنای گفت‌وگوهای ناب محمدی ص و آزادی امت اسلام و همبستگی آزادگان جهان ترسیم کرد. در پایان باید از همه ملت‌های مسلمان و آزادگان جهان و جریان‌های فعال در همبستگی با مردم شجاع و مظلوم فلسطین و غزه و محور مقاومت و ملت شریف ایران و دولت‌های حامی مقاومت و دولت محترم جمهوری اسلامی ایران و به‌ویژه مقاومت فلسطین و لبنان تقدیر و تشکر و بر استمرار مسیر جهاد و حمایت از آن تأکید کرد. از خداوند قهار و منتقم و مهربان شکست مستکبران و صهیونیست‌ها و ستمکاران و پیروزی اسلام و مسلمانان و سپاهیان اسلام را خواهیم، و ما النصر الامن عندنا... العزیز الحکیم.

۲۵ آبان ماه ۱۴۰۲

ضرورت قطع همه روابط تجاری و اقتصادی و سیاسی با رژیم صهیونیستی و تحریم همه کالاهای اسرائیلی در سراسر جهان و لزوم حمایت همه‌جانبه و در همه ساحت‌ها از مقاومت و فلسطین اعلام می‌نمایند، از امت اسلام و پیامبر اعظم (ص) انتظار می‌رود در این کارزار سرنوشت‌ساز و میدان جهاد نقش‌آفرینی کنند و رهایی فلسطین و سرزمین‌های اسلامی و ملت فلسطین را فریاد زنده و مطالبه نمایند و در کنار مقاومت فلسطین و لبنان و یمن و عراق و سوریه و دیگر کشورهای اسلامی قرار گیرند. اکنون محور مقاومت با دستاوردهای بزرگ و تجربه‌های راهبردی وارد مرحله‌ای نو فصلی جدید و کارزاری تمدنی شده است و باید آن را یاری رساند و بر نقشه‌های استکباری پیشین برای منطقه خط بطلان کشید و

اسلام و دولت‌های جهان اسلام و همه عالم تمام می‌نماید. به راستی جای آن است که در دل‌ها خون موج زند و از اعماق جان فریاد برآورد و به قیام برای دادرسی مظلومان برخاست، وای بر همه همراهان این جنایات جنگی و ستم‌های بی‌نظیر، نفرین بر پشتیبانان این رژیم ربه‌زوال، اف بر دولت‌های خاموش و ساکت و نهادهای بین‌المللی سست و غافل، ننگ بر همه آنان که با این کیان غاصب رابطه سیاسی و اقتصادی و فرهنگی دارند. حوزه‌های علمیه و علمای اعلام و اساتید بزرگوار و طلاب انقلابی و جوان از قم تا نجف و همه ایران و جهان با الهام‌گیری از رهبری معظم انقلاب اسلامی و مراجع عظام تقلید دامت برکاتهم بار دیگر بر حقانیت و درستی راه محور مقاومت و مردم مظلوم فلسطین و غزه قهرمان تأکید و

آیتا... علیرضا اعرافی مدیر حوزه‌های علمیه در بیانیه‌ای تأکید حوزه‌های علمیه بر حقانیت و درستی راه محور مقاومت و ضرورت تحریم همه روابط و کالاهای رژیم صهیونیستی در سراسر جهان را اعلام کرد. متن بیانیه به این شرح است:

بسم... قاصم الجبارین و مبیر الظالمین و مدرک الیهاربین. و اعدوا لهم ما استطعتم من قوه.

در زنجیره جنایات و جرائم جنگی رژیم صهیونیستی و پشتیبانان آن، حمله‌های وحشیانه به بیمارستان‌ها و قتل‌عام نوزادان، شیرخواران، کودکان، زنان و بیماران صحنه‌هایی را جلوی چشم جهانیان قرار داده است که دل سنگ را آب می‌کند و گریه از چشم‌های خون‌بار امت اسلام و آزادی‌خواهان جهان جاری می‌سازد و آنان را به فریادرسی فرامی‌خواند و حجت را بر امت

آیتا... اعرافی در جشنواره شکرانه سلامت:

سوگیری مسئولین و نخبگان به سمت قطب شدن در حوزه‌های ژنتیک، نانو و سرامیک باشد

به انسان‌ها و جامعه است. مدیر حوزه‌های علمیه کشور اقداماتی که در حوزه ژنتیک انجام می‌شود را یک واجب شرعی و انسانی دانست و گفت: چراکه یک نفر در عالم خلقت مساوی با همه افراد بشر است و امروزه به روش‌های متعدد می‌توان از سلامت یا معلولیت انسانی که متولد می‌شود مطمئن شد که در این راه هم باید از جمعیت صیانت کرد هم نشاط و سلامت جامعه را مدنظر قرار داد. عضو مجلس خبرگان رهبری با تقدیر از مسئولین و کارکنان بهزیستی و مرکز تحقیقات ژنتیک گفت: بهزیستی دستگاهی با وظایف متعدد و متنوع است که در سلامت، نشاط و سعادت جامعه نقش تعیین‌کننده‌ای دارد و باید در این راه یاری‌رسان بهزیستی بود تا شاخص‌های سلامت، نشاط و پیشرفت جامعه را بالا ببریم. آیتا... اعرافی با قدرانی از جمع مسئولین مرکز و پزشکان به‌ویژه پدران و مادرانی که با سعه‌صدر این راه را پیمودند تا سلامت فرزند خود را تأمین کنند گفت: ۲۵ سال قبل جرعه تاسیس مرکز ژنتیک میبد زده شد و پیشرفت‌هایی که در این زمینه شد مرهون زحمات

نخستین جشنواره شکرانه سلامت مرکز تحقیقات ژنتیک میبد با حضور آیتا... اعرافی امام‌جمعه میبد، ابهت مدیرکل بهزیستی استان و معاونین، رئیس اداره بهزیستی میبد، رئیس مرکز تحقیقات ژنتیک و جمعی از مسئولین در بیت آیتا... اعرافی برگزار شد. در این جشنواره خانواده‌هایی که با داشتن یک فرزند دارای ناهنجاری با پیگیری و اقدام به انجام مشاوره ژنتیک و آزمایش‌های تشخیص قبل از تولد ویژه ناهنجاری، دارای فرزند سالم بعدی شده بودند نیز حضور داشتند. حضرت آیتا... اعرافی امام‌جمعه میبد در این جشنواره گفت: استان یزد به‌ویژه شهرستان میبد پتانسیل تبدیل شدن به کانون تولید علم و فن‌آوری‌های جدید را برای کمک به سعادت بشر دارد. امام‌جمعه میبد بایبان اینکه در این برهه زمانی که با مسائلی چون مهاجرت، صنعتی شدن و مسائل مهم محیط‌زیست مواجهیم؛ تلاش و سوگیری مسئولین، نخبگان، جوانان، خیرین و مردم باید به سمت قطب شدن در حوزه‌های ژنتیک، نانو و سرامیک باشد؛ چراکه ارزش علم به خدمت‌رسانی



۱ درصد در پنج هزار تولد است؛ فروانی قابل توجه این بیماری در استان به‌ویژه شهرستان میبد، یکی از مواردی است که در این مرکز مورد بررسی قرار گرفته است. در پایان این مراسم از خانواده‌های شرکت‌کننده و همچنین از دکتر موحدی نیا فوق تخصص بیماری‌های مغز و اعصاب کودکان و نوجوانان، دکتر اردویی فوق تخصص غدد و خانم دکتر طباطبایی فوق تخصص بیماری‌های مادر و جنین و خیرین این مجموعه تجلیل به عمل آمد.

مسئولین این مرکز و بهزیستی و کارکنان دلسوز و خیرین یاری‌رسان به این مجموعه است. وی تصریح کرد: هرچند تا نقطه و هدفی که برای این مرکز مدنظر بوده هنوز فاصله داریم اما باید برای رسیدن به اهداف بلندتری در این زمینه پافشاری نمود. پروفیسور سید مهدی کلانتر مسئول فنی مرکز تحقیقات ژنتیک میبد هم در این جشنواره از شناسایی ۵۰ مورد زوج ناقل ژن بیماری موکوپلی‌ساکاریدوز در شهرستان خبر داد و گفت: با توجه به اینکه فروانی این بیماری در جهان ۰ تا

گزارش تصویری؛ مراسم تودیع و معارفه معاون برنامه ریزی و هماهنگی امور عمرانی فرمانداری میبد و بخشدار ندوشن

عکاس: علی دهقانی فیروزآبادی

